

Holm Holding Hvorslev ApS

Energivej 10, Hvorslev, 8860 Ulstrup

CVR-nr. 26 04 24 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2023.

Claus Holm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Holding Hvorslev ApS Energivej 10, Hvorslev 8860 Ulstrup
	Telefon: 23419381
	CVR-nr.: 26 04 24 10
	Hjemsted: Hvorslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Holm Nielsen, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	CB Melleholding ApS, Ulstrup
Kapitalinteresse	CBM Holding ApS, Favrskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i datterselskaber, handel og anlægsinvesteringer samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 149.566 kr. mod -189.969 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330.257 kr. mod 1.831.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	149.566	-189.969
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-77.645	-128.701
Resultat før finansielle poster	71.921	-318.670
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	138.877	159.012
Indtægt af kapitalinteresse	238.326	203.894
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.132	13.973
Andre finansielle indtægter	550	97.204
Nedskrivning af finansielle aktiver	-21.767	2.133.000
Øvrige finansielle omkostninger	-100.114	-8.000
Resultat før skat	349.925	2.280.413
Skat af årets resultat	-19.668	-449.196
Årets resultat	330.257	1.831.217
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.500.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.422.797	-1.437.094
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	1.768.311
Disponeret fra overført resultat	-2.746.946	0
Disponeret i alt	330.257	1.831.217
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	1.000.000

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.980.163	5.050.808
Produktionsanlæg og maskiner		2.900	9.900
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.983.063</u>	<u>5.060.708</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		8.126.867	9.787.990
Kapitalinteresse		1.250.699	1.012.373
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	2.078.121
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>1.102.750</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>9.377.566</u>	<u>13.981.234</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.360.629</u>	<u>19.041.942</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		391.231	712.623
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		63.866	0
Andre tilgodehavender		<u>2.162.798</u>	<u>2.616.680</u>
Tilgodehavender i alt		<u>2.617.895</u>	<u>3.329.303</u>
Likvide beholdninger		<u>119.984</u>	<u>72</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.737.879</u>	<u>3.329.375</u>
Aktiver i alt		<u>17.098.508</u>	<u>22.371.317</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.317.566	10.740.363
Overført resultat	7.084.428	9.831.374
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	16.601.994	21.271.737
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	638	2.178
Hensatte forpligtelser i alt	638	2.178
Gældsforpligtelser		
Deposita	84.750	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.750	30.000
Gæld til pengeinstitutter	0	28.901
Gæld til tilknyttede virksomheder	313.190	310.090
Selskabsskat	85.074	446.578
Anden gæld	12.862	281.833
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	411.126	1.067.402
Gældsforpligtelser i alt	495.876	1.097.402
Passiver i alt	17.098.508	22.371.317

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2022	200.000	10.740.363	9.831.374	500.000	21.271.737
Resultatandel	0	-1.422.797	-2.746.946	-500.000	-4.669.743
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.500.000	0	4.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.500.000	0	-4.500.000
	200.000	9.317.566	7.084.428	0	16.601.994

Noter

2022

2021

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerheder.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
